

**6, rue des Tuileries**  
**67460 SOUFFELWEYERSHEIM**

 au capital de 90 000,00€  
 RCS :524 422 70600019 NAF:4673A  
 N°TVA CEE: FR07 524 422 706  
 Tel : 03 88 47 84 25

**MTS GUINEE SARL**  
 RUE MA.004  
 QUARTIER COLEAH  
 99330 CONAKRY  
 GUINEE

Date Facture	N° Facture	Code Client
13/03/2024	45 608	387

N° intracommunautaire :

Page 1 / 3

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
	<b>BL n° 126941 du 13/03/2024 - STRASBOURG</b>			
	<b>Vos références : Complément Container couverture Ecobank</b>			
	<b>Commande n° 33935 du 12/03/2024 - Complément Container couverture Ecobank</b>			
5 BTE	PROMO SEAU 1300 TAP-VIS 6/10/40 +Meche Réf. A991765	5,00 BTE	52,50	262,50
10 BTE	CHEVILLE CONE INTERIEUR M6 Réf. A260310 (Bte 200)	10,00 BTE	44,95	449,50
10 BTE	CHEVILLE SP8 pour TIGE LISSE (Sac.100) Diam.8mm Acier phosphaté+Protection Delta-Tone	10,00 SAC	18,60	186,00
34 BTE	VIS TTPC 3,5x35 Bte 1000 pces ISOPRACTIC	34,00 BTE	10,50	357,00
100 PCE	PROTEGE ANGLE ACIER PERFORE 6005 - 2m50 Contribution REP PMCB	250,00 ML 250,00	0,88 0,0001	220,00 0,03
100 PCE	TIGE FILETEE 1M D6 ZINGUE -EUROCOUSTIC-	100,00 PCE	1,53	153,00
	<b>Total BL</b>			<b>1 628,03</b>
	<b>BL n° 126942 du 13/03/2024 - STRASBOURG</b>			
	<b>Vos références : plafond EI 120/ch.metal act.surf -- isol configuration pour EI120 sous charpente metallique selon PV en vigueur</b>			
	<i>2 couches de BA25 sous Fourrure F47 entraxe 400 portee 1100 plus laine obligatoire 100mm a 400 mm</i>			
	<i>ACTU surface modifiée au 13/01/2024 sur la meme hypothese d'entraxe et portee</i>			
	<b>Commande n° 33748 du 23/02/2024 - plafond EI 120/ch.metal act.surf -- isol</b>			
2 BTE	SUSPENTE PS11 Bte100pce Charge Admissible 30kg DONN pour servir d'equerre superieure	2,00 BTE	41,31	82,62
100 PCE	TIGE FILETEE 1M D6 ZINGUE -EUROCOUSTIC-	100,00 PCE	1,53	153,00
3 BTE	ECROU HU ZINGUE 6 mm sac 100 pces Eurocoustic	3,00 CEN	2,25	6,75
2 BTE	SUSPENTE PIVOTANTE Bte 100pces CHABANNE Pour tige fileté diam 6	2,00 BTE	32,50	65,00
50 PCE	FOURRURE F530 L=3000mm CIP Contribution REP PMCB	150,00 ML 150,00	1,25 0,0002	187,50 0,03
1 BTE	ECLISSE F530 Bte 100 pces CIP F202	1,00 BTE	51,00	51,00
41 PNX	KNAUF PLAQUE KS BA 25 3000x900x25 Contribution REP PMCB	110,70 M2 110,70	8,75 0,08	968,63 8,86
1 BTE	VIS PLACO 35 mm Bte 1000 pces SEMIN entraxe vissage 300mm	1,00 BTE	23,31	23,31
2 BTE	VIS PLACO 70 mm Bte 500 pces SEMIN Contribution REP PMCB	2,00 BTE 2,00	28,40 0,0011	56,80 0,00
1 BTE	MANCHON M6 /tige 8x20 (sac.100 )	100,00 PCE	0,12	12,00
	<b>Total BL</b>			<b>1 615,50</b>
	<b>BL n° 126943 du 13/03/2024 - STRASBOURG</b>			

**6, rue des Tuileries**  
**67460 SOUFFELWEYERSHEIM**  
 au capital de 90 000,00€  
 RCS :524 422 70600019 NAF:4673A  
 N°TVA CEE: FR07 524 422 706  
 Tel : 03 88 47 84 25

**MTS GUINEE SARL**  
 RUE MA.004  
 QUARTIER COLEAH  
 99330 CONAKRY  
 GUINEE

Date Facture	N° Facture	Code Client
13/03/2024	45 608	387

N° intracommunautaire :

Page 2 / 3

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
	<b>Vos références : isolation bac acier Ecobank plus ACC.</b> <i>Version selon dernière demande</i> <i>sur une hypothèse de structure porteuse hauteur 60mm, portée entre 1000 et 1200mm</i> <i>pour pose d'une structure en fourrure a entraxe 500mm avec plenum maxi 200mm</i>  <i>cout maximum structure par m2: 5.32 euros</i> <i>reductible si option entraxe a 600mm a 4.60 euros/m2</i>  <i>au choix selon la configuration ....</i> <b>Commande n° 33747 du 23/02/2024 - isolation bac acier Ecobank plus ACC.</b>			
260,00	PQT TP138 Nu 140mm R= 4.40 1350x600 3.24 m2 palette de 64.80 m2	842,40 M2	15,20	12 804,48
	Contribution REP PMCB	842,40	0,0229	19,29
18	BTE SUSPENTE PS11 Bte100pce Charge Admissible 30kg DONN	18,00 BTE	41,31	743,58
	Contribution REP PMCB	18,00	0,0005	0,01
300	PCE TIGE FILETEE 1M D6 ZINGUE -EUROCOUSTIC-	300,00 PCE	1,53	459,00
35	BTE ECROU HU ZINGUE 6 mm sac 100 pces Eurocoustic	35,00 CEN	2,25	78,75
17	BTE SUSPENTE PIVOTANTE Bte 100pces CHABANNE	17,00 BTE	32,50	552,50
	Pour tige fileté diam 6			
570	PCE FOURRURE F530 L=3000mm CIP	1710,00 ML	1,25	2 137,50
	Contribution REP PMCB	1 710,00	0,0002	0,34
6	BTE ECLISSE F530 Bte 100 pces CIP F202	6,00 BTE	51,00	306,00
	Contribution REP PMCB	6,00	0,0015	0,01
4,00	BTE VIS-Tete Hexa EMBASE-CLÉ8-(A2K)- 5,5X25 boîte de 500un	4,00 BTE	64,50	258,00
	Contribution REP PMCB	4,00	0,00	0,00
3,00	U Embout lame clé a douille 8mm	3,00 PCE	Gratuit	Gratuit
	Contribution REP PMCB	3,00	0,00	0,00
	fourniture gratuite			
	<b>Total BL</b>			<b>17 359,46</b>
	Acompte du 13/03/2024 de 17 000,00 réglé par Virement			

6, rue des Tuileries  
 67460 SOUFFELWEYERSHEIM  
 au capital de 90 000,00€  
 RCS :524 422 70600019 NAF:4673A  
 N°TVA CEE: FR07 524 422 706  
 Tel : 03 88 47 84 25

**MTS GUINEE SARL**  
 RUE MA.004  
 QUARTIER COLEAH  
 99330 CONAKRY  
 GUINEE

Date Facture	N° Facture	Code Client
13/03/2024	45 608	387

N° intracommunautaire :

Nombre	Désignation	Quantité	P.U. Net	Montant HT
<p><i>MARS 2024: Profils acier pour plaque de plâtre +8%. Plafonds Rockfon +3% sur certaines références. Pour Avril SEMIN annonce +4% sur les trappes; +7% sur les vis pour plaque. Pour Mai 2024, les éco-organismes prévoient une très forte augmentation de la REP, nous tentons de nous y opposer avec appui de la fédération, plus d'informations sur ce sujet dès que possible.</i></p>				

Base HT	F.F.	Dont Eco-taxes	Taux TVA	Montant TVA	
20602,99	0	28,57	00 Exonéré	0,00	Total HT : 20 602,99 € Dont Eco-taxe : 0,00 € Dont Contribution : 28,57 € Total TVA : 0,00 € <b>Total TTC : 20 602,99 €</b> Total acompte : 17 000,00 € <b>NET A PAYER : 3 602,99 €</b>

**Valeur en votre aimable règlement au 31/03/2024**  
**Paiement net sans escompte**  
**Règlement par Virement**

IBAN : FR7630003035620002002381636 - BIC : SOGEFRPP

Il ne sera pas accordé d'escompte, même en cas de règlement anticipé. Tout retard de paiement entraînera des pénalités de retard de 3 fois le taux de l'intérêt légal et le paiement d'une indemnité forfaitaire minimum de recouvrement de 40€.

Client : **MTS** N° Facture : **45 608**  
 Date : **13/03/2024** Net à payer : **3 602,99 €**